

            

    
    


    
        
        
            
            
                            

            
            
                
            

        


        
                    
                
    
        Sign in

    

            

        
        
        
            	Aktuality
	Podnikání
	Finance
	Rady a Návody


        

    


    
            
            
            
            	
	            
	                
	                Sign in

	                
		            
		                
		            

	            

	            
	                Welcome!Log into your account

	                

	                your username

	                your password

	                
	                
					
	                
	                Forgot your password?
	                

	                
	                
	                

	                
	                

                

            


            
            
            
            
            
                
	            
	                
	                Password recovery

	            

	            
	                Recover your password

	                

	                your email

	                
                

            

        

    



	
		
			
			
				
			

			
				Search
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        








 




[image: Logo]Českébydlení

 






 





                    

                
                    
                        








 




[image: Logo]Českébydlení

 






 





                    


                
                    
                        







 

Search




Search

 






[image: Logo]Podnikateldnes

 





pro ženu














	Aktuality

	
            
            
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Hrozba uzavření tranzitních cest ropy ohrožuje jednotu EU

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Účty za plyn a elektřinu v Evropě by mohly v roce 2023 vyskočit na 4,5 % disponibilního příjmu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Ruská invaze na Ukrajinu může znamenat začátek třetí světové války

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Průzkum ECB: Kryptoaktiva vlastní každá desátá domácnost v eurozóně

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Výjimku ke snížení DPH u pohonných hmot předpisy EU neumožňují

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Podnikání

	
            
            
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Chcete podnikat, avšak o pronájem vlastní kanceláře nestojíte? Virtuální kancelář takové řešení nabízí.

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    17.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Víte, proč a jak využívat reklamní předměty?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    10.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Prodej zavedené firmy: Jak na to, aby obchod proběhl k oboustranné spokojenosti?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    7.7.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Válka na Ukrajině zvýšila rizika ohrožující finanční stabilitu eurozóny

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    EU uvažuje o přesměrování nevyužité pomoci Africe na potravinovou krizi

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Finance

	Rady a Návody

	
            
            
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Chcete podnikat, avšak o pronájem vlastní kanceláře nestojíte? Virtuální kancelář takové řešení nabízí.

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    17.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Tři důvody, proč byste měli vstát od počítače a vypravit se do hor

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    2.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Velké srovnání cen potravin 2021-2022: Česko a Lotyšsko

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    30.3.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Jak rozjet podnikání na VŠ a jak vše zvládnout? 

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    19.1.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Srovnání VPN.AC s OVPN: Kterou z nich vybrat?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    4.11.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 













                    

                
                    
                        






[image: Logo]Českébydlení

 






	Aktuality

	
            
            
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Hrozba uzavření tranzitních cest ropy ohrožuje jednotu EU

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Účty za plyn a elektřinu v Evropě by mohly v roce 2023 vyskočit na 4,5 % disponibilního příjmu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Ruská invaze na Ukrajinu může znamenat začátek třetí světové války

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Průzkum ECB: Kryptoaktiva vlastní každá desátá domácnost v eurozóně

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Výjimku ke snížení DPH u pohonných hmot předpisy EU neumožňují

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Podnikání

	
            
            
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Chcete podnikat, avšak o pronájem vlastní kanceláře nestojíte? Virtuální kancelář takové řešení nabízí.

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    17.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Víte, proč a jak využívat reklamní předměty?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    10.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Prodej zavedené firmy: Jak na to, aby obchod proběhl k oboustranné spokojenosti?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    7.7.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Válka na Ukrajině zvýšila rizika ohrožující finanční stabilitu eurozóny

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    EU uvažuje o přesměrování nevyužité pomoci Africe na potravinovou krizi

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Finance

	Rady a Návody

	
            
            
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Chcete podnikat, avšak o pronájem vlastní kanceláře nestojíte? Virtuální kancelář takové řešení nabízí.

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    17.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Tři důvody, proč byste měli vstát od počítače a vypravit se do hor

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    2.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Velké srovnání cen potravin 2021-2022: Česko a Lotyšsko

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    30.3.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Jak rozjet podnikání na VŠ a jak vše zvládnout? 

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    19.1.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        
                    Srovnání VPN.AC s OVPN: Kterou z nich vybrat?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    4.11.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 













                    


                            

            
        
            
                







Error 404 - not found






We couldn't find what you're looking for. Browse our latest stories or try searching using the form below:




Search














Browse our exclusive articles!




















        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Chcete podnikat, avšak o pronájem vlastní kanceláře nestojíte? Virtuální kancelář takové řešení nabízí.

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    [image: Katka]                                    Katka -                                     17.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Víte, proč a jak využívat reklamní předměty?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    [image: info@press-media.cz]                                    info@press-media.cz -                                     10.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Tři důvody, proč byste měli vstát od počítače a vypravit se do hor

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    [image: Katka]                                    Katka -                                     2.8.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Velké srovnání cen potravin 2021-2022: Česko a Lotyšsko

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    [image: info@press-media.cz]                                    info@press-media.cz -                                     30.3.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Jak rozjet podnikání na VŠ a jak vše zvládnout? 

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            19.1.2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Srovnání VPN.AC s OVPN: Kterou z nich vybrat?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            4.11.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Platinu znají dobře milovníci šperků. Víte, kde jinde se používá?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10.7.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Prodej zavedené firmy: Jak na to, aby obchod proběhl k oboustranné spokojenosti?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            7.7.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Nálada německých spotřebitelů se mírně zlepšila

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Evropané se musí připravit na dlouhodobě vyšší ceny

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Výrazný růst cen nemovitostí pokračoval i na začátku letošního roku

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    TotalEnergies kupuje podíl v producentovi energie z obnovitelných zdrojů v USA

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Spotřebitelská důvěra ve Francii je nejnižší od roku 2014

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Válka na Ukrajině zvýšila rizika ohrožující finanční stabilitu eurozóny

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    EU uvažuje o přesměrování nevyužité pomoci Africe na potravinovou krizi

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Hlasování o tzv. ropné dani se přesouvá, schůze skončí ve středu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Nezaměstnanost v Polsku v dubnu klesla na nejnižší úroveň od prosince 2019

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Růst výrobních cen ve Španělsku se v dubnu zpomalil po březnovém rekordu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Ryanair předpovídá v květnu více než 15 milionů pasažérů

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                
                
                                        
                    Běloruský export letos pro západní sankce klesne o 30 %

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        







            

        

            
                
            








[image: Logo]Českébydlení

 






	Aktuality
	Podnikání
	Finance
	Rady a Návody












Ženy








        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Pastelové barvy v šatníku 7krát jinak! Svetřík, kabát či mikina, oblečte se s námi

                    
                    
                    
I vy už netrpělivě čekáte na příchod jara? A...

                    
                                    

            

        


        






Domov








        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Válka na Ukrajině zvýšila rizika ohrožující finanční stabilitu eurozóny

                    
                    
                    
Ruská invaze na Ukrajinu opět zvýšila napětí na finančních...

                    
                                    

            

        


        






Rodina








        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Co se skrývá za dětskou krutostí? Agresor je často oběť někde jinde, říká odbornice

                    
                    
                    
Poslední dny asi není Slováka, který by nezachytil incident...

                    
                                    

            

        


        






Rady a Návody








        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Nálada německých spotřebitelů se mírně zlepšila

                    
                    
                    
Nálada německých spotřebitelů by se v červnu měla mírně...

                    
                                    

            

        


        








Behance
Blogger
Dailymotion
Delicious
Deviantart
Digg
Discord
Dribbble
Ebay
Evernote
Facebook
Flickr
Flipboard
Forrst
Grooveshark
Instagram
Lastfm
Linkedin
Mail
Mix
Myspace
Naver
Path
Paypal
Pinterest
Reddit
RSS
Share
Skype
Soundcloud
Spotify
Stackoverflow
Steam
Telegram
TikTok
Tumblr
Twitch
Twitter
Vimeo
VKontakte
Windows
WordPress
Yahoo
Yandex
Youtube
Xing






© Press-Media.cz, Praha 4, Publikujeme PR články. Inzerci na webu zajišťuje Redakce: info@press-media.cz











        


    

    







    

    
























